2022 年 4 月５日
お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

  当社では、お客様と従業員の安全確保を最優先に、新型コロナウイルス感染症予防への取り組みに

務めております。

カフェ・ベローチェ新宿一丁目北店に勤める従業員１名が新型コロナウイルスに感染していることが、

4 月５日（火）に判明いたしました。

当該従業員は、4 月３日（日）に検査を受けており、最終勤務日は ４月２日（土）に勤務してお

ります。

終始マスクを着用し、感染対策を十分講じたうえで勤務しておりました。

当店舗におきましては、お客様と従業員の安全を確保するため、念のため、全面的に消毒作業を

実施しております。また、所轄保健所に確認したところ、店舗の消毒作業等も含め安全確認が取

れたことから、営業を継続させていただいております。

今回の新型コロナウイルス「陽性」判定を受け、所轄保健所等と連携し、さらなる感染防止に努め

てまいります。お客様には、ご心配をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

当社では、お客様と従業員の安全確保を最優先に、今後も、政府および各都道府県等の方針や

日々の状況に応じて、新型コロナウイルス感染症予防への取り組みを実施してまいります。

お客様におかれましては、 何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

カフェ・ベローチェ 新宿一丁目北店
新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について

  C-united 株式会社

東京都港区芝大門 2-10-12 KDX 芝大門ビル 9Ｆ

【お客様問い合わせ窓口】

メールでのお問い合わせ：

https://chatnoir-company.com/chatnoir/jsp/inquiry/ProductInquiryInput.jsp

【報道関係者からのお問い合わせ窓口】

TEL：03-6432-0797  FAX：03-6432-0236

Mail: public_relations@c-united.co.jp

コーポレートサイト: https://chatnoir-company.com/

https://chatnoir-company.com/chatnoir/jsp/inquiry/ProductInquiryInput.jsp
https://chatnoir-company.com/chatnoir/jsp/inquiry/ProductInquiryInput.jsp
https://chatnoir-company.com/chatnoir/jsp/inquiry/ProductInquiryInput.jsp
mailto:public_relations@chatnoir-inc.com
https://chatnoir-company.com/
https://chatnoir-company.com/
https://chatnoir-company.com/